
Jazykové verze: [Česky] [(CzeCh)] Poznámka: Při výrobě těChto filmů mohla 
být Použita starší verze Překladu Písem a zastaralá Církevní terminologie.

1 hod. 39 
min. 4:3

Obrázek na přebalu: Ztracený beránek, © Del Parson © 1995, 2011 Intellectual Reserve, Inc. Všechna práva vyhrazena. Vytištěno v USA. Vydání v angličtině 
schváleno: 5/05. Přeložení schváleno: 5/05. Název v originále:  Phase 2 Videos.

*  Ukázky pocházejí z „The New Media Bible“, © Genesis Project, Inc. Použito se svolením. † Písně „Jesus 
Was No Ordinary Man“ a „How Great Shall Be Your Joy“ z alba The Light Within, © 1985 Prime 
Recordings. Použito se svolením. ‡ Píseň „There Is a Place“ z alba This I Believe, © Prime Recordings. 
Použito se svolením.

Film
y pro fázi 2 • D

eset vybraných film
ů 

00374 121

Filmy pro fázi 2 • Deset vybraných filmů 

Filmy pro fázi 2 – 
Deset vybraných 

filmů 

1. Opevňujte svou rodinu
E d i c E  d o m o v  a  r o d i n a

2. Křest – slib následovat Ježíše
Pomáhá otcům a matkám porozumět zodpovědnosti rodičovství. 4:00 min.

3. Zákon půstu

4. Jak vzácné ji mít: Kniha Mormonova

5. Beránek Boží

6. Co si myslíte o Kristu?

7. Zkouška

8. Požehnání kněžství

9. Misionářská práce: Naše největší povinnost

10. Chrámy slouží pro věčné smlouvy

Odpovídá na otázky malého chlapce před jeho křtem. 9:04 min. 

Ukazuje příklad štědré postní oběti. 4:28 min. 

Líčí několik událostí spojených se vznikem a příchodem Knihy Mormonovy. 22:53 min. 

Líčí dramatické události spojené s Ukřižováním a Vzkříšením Ježíše Krista. 28:00 min. 

*† Starší Dallin H. Oaks z Kvora Dvanácti apoštolů svědčí o Kristu. 5:29 min. 

Zobrazuje amerického indiánského chlapce, který pozná, že si nemá zahrávat se zlem. 
5:30 min. 

*  Vypráví skutečný příběh o tom, jak byla Ardeth Kappová, bývalá generální presidentka 
Mladých žen, požehnána díky kněžství. 7:24 min. 

*†  Ukazuje, jak členové Církve ochotně odcházejí do světa jako misionáři, aby kázali 
evangelium. 5:30 min. 

‡ Vysvětluje význam chrámů v Božím věčném plánu. 6:24 min. 
Upozornění: Toto video obsahuje materiál podléhající copyrightu.  Bez písemného souhlasu nesmí být 
kopírováno, upravováno ani převáděno do jakékoli jiné podoby. 

00374_Czech_121-c88-jacket_fn.indd   1 8/25/11   1:00 PM


